
C O M U N E  D I  U S S I T A
Provincia di Macerata

Settore   II   -  SERVIZIO  CONTABILITA'  E FINANZA

  COPIA DI DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE NUMERO  39 DEL  02-10-20
REGISTRO GENERALE NUMERO 500

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: Servizio di postalizzazione relativo al ruolo Servizio Idrico
periodo 26.10.2016  31.12.2019 - affidamento alla S.I.E.L. S.r.l.
impegno e liquidazione di spesa.

L'anno  duemilaventi il giorno  due del mese di ottobre, nel
proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Viste le deliberazioni della Giunta Municipale, esecutive ai sensi
di legge:
- n.401 del 03/11/1999 con cui é stato approvato il Regolamento per
l'ordinamento degli uffici e servizi;
- n.440 del 29/11/1999 con cui sono stati individuati i Responsabili
degli uffici e dei servizi;
- n.196 del 6/11/2001 con la quale è stato approvato il nuovo
"Regolamento per l'ordinamento degli uffici e dei servizi";
Visto che il Sindaco, dott. Vincenzo Marini Marini, con decreto n.

2 del 09.01.2019 ha attribuito al sottoscritto Rag. Gianluca
Boccaccini le funzioni di "Responsabile del Servizio II - Servizio
Contabilità e Finanza" con decorrenza dal 09.01.2019;
Vista la determina n. 94 del 12.02.2018 di affidamento del software
per la gestione del servizio idrico alla S.I.E.L. s.r.l.

Preso atto che la S.I.E.L. s.r.l. è stata di valido supporto agli
uffici comunali nel servizio di postalizzazione sia del ruolo TARI
2019 che del ruolo relativo al servizio idrico per l’anno 2016;

Considerato che, è stata formalizzata la spesa effettiva sostenuta
dalla medesima ditta per il servizio di postalizzazione relativo alla
spedizione del ruolo del servizio idrico per l’anno 2016, atteso che
il Comune non aveva le apparecchiature necessarie per il loro
imbustamento;

Ritenuto che il preventivo presentato dalla S.I.E.L. s.r.l. in data 30
settembre 2020 è idoneo alla qualità ed importanza del servizio di
postalizzazione del ruolo del servizio idrico;

Si ritiene opportuno ed in linea con le esigenze amministrative di
questo Ente, addivenire nuovamente all’affidamento del predetto
servizio di postalizzazione del servizio idrico integrato alla S.I.E.L.
s.r.l., per il periodo dal 26.10.2016 al 31.12.2019;

Considerato, in ultimo, che il servizio di postalizzazione ha un costo
inferiore ad € 5.000,00 e che, pertanto, non si rende necessario per
tale acquisto il ricorso e l’applicazione della normativa prevista in
materia di Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione
-M.E.P.A.-;



Preso atto che il codice CIG assegnato dall'A.N.A.C. al servizio in
oggetto è il seguente: ZE62E970C7;

Visto il D.Lgs. 50/2016;

visto il D.Lgs. 118/2011;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

di dare atto che le premesse formano parte integrante e-
sostanziale del presente atto;

di impegnare per il servizio di “Postalizzazione del ruolo-
del servizio idrico per il periodo 26.10.2016 al 31.12.2019” in
premessa descritti, la spesa formalizzata dalla S.I.E.L. s.r.l. di
Fermo, di euro 4.482,00 (2.241 pezzi x 2,00 a pezzo) IVA 22% compresa
al CAP. 149 del bilancio 2020 -Cod. Bil. 01.04-1.03.02.16.000, dove è
prevista la necessaria disponibilità;

di procedere alla liquidazione di quanto richiesto mediante mandato-
di pagamento

dietro presentazione di regolare fattura e previo riscontro del
sottoscritto, per la qualità e le modalità del servizio effettuato
dalla S.I.E.L. s.r.l. di Fermo.



OGGETTO: Servizio di postalizzazione relativo al ruolo Servizio Idrico
periodo 26.10.2016  31.12.2019 - affidamento alla S.I.E.L. S.r.l.
impegno e liquidazione di spesa.

Il Responsabile del Settore
        F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.153 - comma 5 - e art.183 - comma 9 - del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000 n.267, si attesta che sul capitolo, al
quale viene imputata la spesa, esiste la disponibilità necessaria ad
assicurare la copertura finanziaria, ciò comportando l'esecutività
dell'atto.

Ussita
Il Responsabile del Servizio

Finanziario
        F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
N.........Reg.         CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio e vi resterà per 15 giorni consecutivi.

Ussita
L'Addetto alla pubblicazione
    F.to

---------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.14 della legge 04/01/1968 n.15 si certifica che la
presente copia é conforme all'originale.

Ussita
Il Responsabile del Settore

     Boccaccini Gianluca


